2026年２月 24日
各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

ペットフォレスト小平店開設のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当社子会社の株式会社アミーゴ(本社：東京都千代田区)は「ペットフォレスト

小平店」を東京都小平市に開設いたしますのでご案内申し上げます。

記

株式会社アミーゴは、ペットショップブランドの 1つである「ペットフォレスト」の新規

出店として「ペットフォレスト小平店」を開店いたします。同店が出店する西武多摩湖線・

西武新宿線沿線は分譲マンションや住宅街が多く、ペットを家族の一員とするファミリー

層が中心のエリアとなります。同店のコンセプトは「町のペットケアスマイル相談所」

であり、お客様の不安や悩みに寄り添い、「相談→提案→継続利用」へとつながる体験価値

を提供する店舗を目指してまいります。また、既存店舗の運営実績を基に運営計画を再構築

しており、強化部門である「鳥・小動物」、「美容(トリミング・ケア)」、「フード・ケア用品」

を軸に、成果に直結する店舗運営を実施し、価格・規模ではなく、「相談できる体験価値」

×「継続利用設計」により競合との差別化を狙ってまいります。

 なお、今回の出店によりペットフォレストの店舗数は 25店舗となります。

【ペットフォレスト小平店 概要】

1.オープン日 2026 年２月 25 日（水）

2.店舗名称 ペットフォレスト小平店

3.所在地 〒187-0031

東京都小平市小川東町 3-7-1

4.電話番号 042-312-3337

5.営業時間 10：00～20：00

6.売場面積 235.2 坪

7.店舗責任者 瀧川 美紗

8.ホームページ https://petforest.co.jp/shop/182442/

https://petforest.co.jp/shop/182442/
AlleanzaHD アレンザホールディングス
新規スタンプ

AlleanzaHD アレンザホールディングス
新規スタンプ

【店舗地図】

以上